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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
; Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE Reaporie rpiComprobarieGastos rdic J
U. Ejecutora: G990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Mg CUR - No. Griginal
Uriid. Desc: 0000 027 |01 2022 47 22
Tipe Documento Respaldo Clase Documente No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP(-2022-0140-MEM 2
i RPA BTG DEV
o] : Clase ¢ y
e e, DEVENGADO oo ‘ OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: ] Monetaria: ‘ l J
Comprobants GASTOS Numero Operacion 4 0
Beneficiario: [ 1304792103 JCUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRG / J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG P PY AGT ITEM UBG FYE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 D0 000 0% 880102 1T G601 G000 Go00 {ngaocnesde.ngmmosﬁﬁkyknesportgwﬁosen i60.00
Serviciog
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
K TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES /
DESCRIPCION: CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRD - PAGC CI08 A GUAYAGUIL DEL 17 AL 14
992021 PARA REALIZAR ¥ CUMPLIR CON LA 30 NO DRAZ-2018-01187

N

N

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
r’.\:, - o
?
APROBADO H
FECHA
04/02/2022
PEINS<CR NENE

iy

/
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte I rptComprobanteGastos‘rdlc |
U. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No_ Original
2
Unid. Dasc: ocoo 026 01 2022 22 2
Tipo Documento Respaido Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDAGCION DE GASTOS MD-DPI-2022-0140-MEM 22
RPA RTO DEV
Clase d
g:”;;‘:g: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l l J Monetaria: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1304292103 |CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO _I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
a1 60 000 001 990102 1701 001 000D 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 160.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO - PAGO VIATICGS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 12 AL 14-

09-2021 PARA REALIZAR Y CUMPLIR CON LA Al

UDIENCIA DE EJECUCION DENTRO DEL PROCESO NO. 09802-2018-01167.

NANGIES
NVancieT s

DATOS APROBACION
_ 2,
ESTADO 6\ APROBADO:
Y
N
APROBADO -oft
g 9
FECHA: * !
26/01/2022 23 *
,0 A ’r.-\uncmnarin_v Rcup:\;ns::;tf ,.‘. Dicector Financiero
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CALCULO DE YIATICOS AL INTERIOR
V1-Da1-011-2021

INFORME PARA _._O.C_U_pn_oz DE VIATICOS, mcwm_m4m2n_>m Y b._._;mz._..pn__oz |

——

CEDULA _

=

A
NOMBRE UKIGAD & L5

B il

Curwz lucas H
wilhame famire

PUESTC QUE .

DCUPA

|_.\1

MIVEL
DEPAGD

L

VALDR A TRANSFERIR

CHRECEINN FINANCIERA
30 de DICIFMEBRL del 2021

[ — , - J —_— - § - - S —
| FecHa  frowA meosE | No.oWS| vALON suBTGTALaNTEs | VALORA | VALGRA| -y 00 n_u.._”“_..F a. ToTALA mz;nm.,f
. ACTRIDADLS AEALIZADAS | SALIDA | EEE»  pensts | PAsAJES | comBUSTIELE | OTROS HT, AN RUTH RUTA
SAUDA | LIEGADA | TRANSPORTE (WIATICOS | VIATIO DERISPALDDS Euﬂxt_ .._mosnrs SUSTENTADD | DE Gan _zuo»z.m GRSERVAOQONES | acpeaca AERER C2
1 ! . H
o T o _ le BN S i | e | [ i
i i | : _ !
: R ! ; ;
, Quie | Guavaquil 1310542081 _ 14:09/2070 arresie 2 S 1B0OG H b1 L8 1% 1O00 TS 3130005 AROD|§ ioe 18740 | 5 1BD.OG i | wioa-aly zo21 A NP
i _ ' : i _ , !
; i ! _ : 7
TOTAL "5 1s000] % [s s _
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DIRECCION FINANCIERA %

-

RECEPCION DE DOCUMENTDS =

ANEXDS G o I

NOMBRE: %t - 5 44

VT OENE 77 kff Ministerio del Deporte

l S QLo FOR — |
S DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE ALTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENT -DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa):
02-WC-DAI-2021 10/09/2021

e

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS \ ALIMENTACION X
DATOS GENER&LES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PLUESTO QUE OCUPA:
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS SERVIDOR PUBLICO &
7 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

DIRECCION DE ASESORIA JURIDIC

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
R:
GUAYAS-GUAYAQUIL e pERVIDG /

y

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) . {hh:mm) (dd-mmm-aaaa) ; {hh:mm)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE:

En curnplimiento a providencia de fecha 03 de octubre del 2019, mediante el cual sefala para el dia 14 de septiembre de 2021,
las 14h30 audiencia de ejecucidn dentro del proceso Nro. 09802-2018-01167. que se encuentra sustanciando el Tribunal Distrit

a Procuraduria General del Estado para postericrifente comparecer a la audiencia senalada en lineas anteriores.

de lo Contenciose Administrativo con sede en la ciudad-de Guayaguil, es necesario el traslado del Dr. Williams Ramiro Cuesta
Lucas a la ciudad de Guayaquil, con el fin de realizar’las diligencias necesarias dias antes como la reunion con los abogados dej

12/09/2021 - | 10H00 7 14/09/2021 A 02HOO ;7j

-

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéren, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otras) i FECHA HORA FECHA HORA
, 1 dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
7 QuITO » /02{ ' e
ERREST T N -
TERRE R/F/ INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 12/09/2 10HOG ;2/09/2021 18HOO A
~ GUAYAQUI - - P
TERRESTRE .~ | INSTITUCIONAL” IC/ 14 18 4 2 -
aui /09/@2’1‘ Heo | 14/09/2021 0}»4%0 /\
DATOS PARA TRANSFERENCIA v _J
NOMBRE DEL BANCO: BANCO PACIFICO \ TIPO DE CUENTA: AHORROS NO. DE CLUENTA: 10313314357&
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL nesponsanrt DE LA UNIDAD SOLICITA
F
N .
1 -~ ’K
W ~ N / —
Y C,———/
] — , 4

Nombre: DR, WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS Nombre: DRA. EMMA isC i
Cargo: ABOGADO DE ASUNTOSJHRIDICOS 2 D st sOR A ROICA
TTT304292103 | - \\ &
) ah wr:‘f !
DiRECGON pinanCiE a\f Jig i R

— Y e GON DE E*’J‘(Lﬁ!?';ilw‘m_‘»
bopepHle

g

——

s PO L " Codige postal

-1 a dei Encuentro l o

. 3 ‘ -
- Gobierno | Juntos

logramos



o Ministerio del Deporte

INOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
FIRMA DE IMA AUTORIDAD O SU DELEGADO Por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

e institucionales; salvo el caso de Que por necesidades institucionales la

Autgridad Nominadora autorice.

I~ * Deno existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
come la autorizacién quedardn insubsistentes

» Etinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumpiido el servitio

institucional.
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante Ios dias de
Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA descanso obligatario, con excepcién de las Méximas Autoridades o
Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su delegado.

NS :
- » Gobierno | untos

“1 A del Encuentro l to logramos

Cadigo postal




Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR T

FECHA INFORME: (¢d-mmm-aaaa)

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTOADE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

02-WC-DAJ-2021 16/08/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS ' SERVIDOR PUBLICO 6 |
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE myooa:
GUAYAQUIL - GUAYAS DIRECCION DE ASESORIAJURID!

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS /

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

12 DE :,f?fﬁMBRE DE 2021

10:00 En cumplimiento a las actividades inherentes al puesto de servidor pdblico 5P6, me traslado a la ciudad de Guayaguil
on vehiculgdnstitucional para realizar las diligencias necesarias, con el tiempo oportuno dentro del caso Nro. 09802-2018-01167.
18:00,pf{0:::egada ala ciudad de Guayaquil.

18:20 pm Llegada th}te’f
18:21 pm Finalizacién de Ia)a@'.aboral

13 DE SEPTIEMBRE DE 2021 /

07:00 am Revisién de expediente Nro. 09802-2018-01167, con el fin de utilizar ciertas piezas procesales para realizar la defensa
técnica institucional en el presente caso. /

10:00 am Elaboracién de la defensa técnica, conjuntamente con los documentos que serviran dentro de audiencia.

12:00 pm Reunidn con juez del Tribuna! Contencioso Administeativo para tratar temas relacionado con el caso Nro. 09802-
2018-01167.

13:00 pm Almuerzo. T
14:00 pm Reunion con los abogados dela Proch del Estado, para coordinar la defensa técnica dentro de la causa

Nro. 09802-2018-01167.
17:00 pm Finalizacién de la jornada laboral.

14 DE SEPTIEMBRE DE 2021 /

07:00 am Traslado al Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo para intervenir en audiencia sefialada mediante
providencia 03 de Octubre del 2019. =

08:00 am Traslado a la Coordinacion Zonat 8 para Wunién previa con ¢l jefe juridico.

08:30 am Reunidn con el jefe juridico de la Coordipation Zonal 8, en la cual se tratd sobre los procesos judiciales que se llevan
a cabo dentro de dicha coordinacion a fin de coordinar el impulso y defensa de los mismas.

13: 00pm Almuerzo. )

14:00 pm ingreso al Tribunal Distrital de lo Contencioso Admini tivo de Guayaquil, para comparecer a la audiencia.

14:30 pm Realizacidn de audiencia de ejecucion dentro d Seeso Nro. 09802-2018-1167, enla cual se intervino como defensa
técnica del Ministerio del Deporte exponiendo los alegatos con argumentos 16gicos, juridicos de forma oral, en defensa de los
intereses institucionales.

18:30 pm Receso para deliberacion de jueces en cuanto a la decision que arg entaran en la sentencia.

19:00 pm Finalizacién de audiencia en la cua) deciden suspender y se f para 28 de septiembre del 2021 a las 8h30, con el
fin de realizar la lectura de la sentencia.

19h10 pm Toda vez que la diligencia judicial se ha extendido mas de lo previsto, con el fin de precautelar la integridad de los
funcionarios se planifica la salida en horas de la mafiana.

15 DE SEPTIEMBRE DE 2021 /
-
OEeGDﬁSalida a la ciudad de Cler'rto./

T .
15:()(%/;ﬂ(Llegada a Quito al aeropuerto Internacieral Mariscal Sucre. "
| .

4V
DreCon : . Codiga postal : EN A

> Gobierno  Juntos

“1 a del Encuentro | lo logramos




Ministerio del Deporte

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estas sitios.

12/09/2051/’ 15/09/2021

{dd-mmm-aaaa)

(hh:mm)

TIPO DE

TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre,

FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) .+~ dd-mmm-aaaa hh:mm dad-mmm-zaaz - hh:mm
RE m QUITG ~-GUAYAQUIL 12/09/2021° | 10:00 ain 12/09/202 18:00 p

> . -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte puiblico, se debers adjuntar obligatoriamente ios pases a bordo o boletos,

NOMBRE DE
TRANSPORTE

OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
/“-\ El presente informe debers presentarse dentro del término de 4
dfas del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
B liquidacién se demorars e inclusc de no presentarlo tendria que
(V “ —\-\/, restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
e C_——\ institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se

B / deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Médxima Autoridad
Nornbre: DR %ILLIAMS RAMIRC CUESTE Lucas G 5u delegado,

Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2
C.1: 1304292103

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADG
COMISIONADO
/

\

_ %-‘.\\h

Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA
Carge: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

| _\

=\

PN\

g ' =
Nombre: DRA. EMMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA

Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

| NV |
%;e:“z\: . : k Codigo postal: : . HE > GObierno iJUf‘ItOS

“1 A det Encuentro | io logramos



Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0748-MEM

Quito, D.M., 10 de septiembre de 2021

PARA:; Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Solicitud de vehiculo.

De mi consideracion:

Como es de conocimiento la Direccion de Asesorfa Juridica dentro de sus atribuciones y
responsabilidades constan la de patrocinar al Ministerio del Deporte en los procesos judiciales,
administrativos y de métodos alternativos de solucién de conflictos en los que fucre parte o tercero
interesado.

En este sentido es necesario el traslado del Dr. Williams Ramiro Cuesta Lucas y la abogada
Amparito del Carmen LLumiquinga Ortiz a la ciudad de Guayagquil, con el fin de realizar las
diligencias necesarias dias antes como la reunién con los abogados de la ocuraduria General del
Estado para posteriormente comparecer a la audiencia sefialada el dia 147de septiembre a las 14h30,
dentro del proceso 09802-2018-1167 que se encuentra sustanciando el Tribuna! Distrital de lo
Contencioso Administrativo con sede en la ciudad de Guayaquil, por lo que me permito solicitar:

Se disponga a quien corresponda, realice el tramite pertinente para la salida de un vehiculo
institucional para poder trasladar a los funcionarios al mencionado lugar, con el fin de movilizarse y
garantizar la presencia de los servidores piblicos en territorio, cabe mencionar que el traslado
debera ser con el tiempo prudente a las horas acordadas por lo que se requiere quc sea en el
siguiente horario:

Salida; domingo 1/de septiembre de 2021 a las 10h00

Retorno: martes 14 geépticmbrc de 2021 a las 18h00

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado elecironicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiga Arbolpda
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

wC

NV
» Gobierno  Juntos

. dat Encuentro ! o logramos

1/1






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ||

(
Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL 5 42 25 I 01 l 22
Unid. Desc:
TIFO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS I
t
CLASE DEREGISTRO | COM CI.ASE DE GASTO OGA

i

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA |
PG SP PY ACT ITEM UBG FIE ORG N Prast DESCRIPCION ;

MONTO
m oo 0] o 990102 1701 om 0000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 'Pcw Egresos en Servicios $18,850 00
TOTIlkL PRESUPUESTARIO $18,850.00

TOTAL

|

)

SON: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTQS CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifica la disponibilidad presupuestaria para el pago de
sefvicios correspondiente a la tarea "Pago de Viaticos". Cadige Tarea DF, 001,

Dbligacinnes de afios anteriores de bienes y

DATOS APROBACION |
ESTADO REGISTRADO: APRCBADO:

APROBADO e :
OSWALDO HIDALGO !
FECHA: & FALLAIN

25/01/2022 r

Funcionarn Responsablc Director Tinanciere
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Hotel SAVOY [ FACTURA |
JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRO | SERIE 001-001-00

R.U.C.: 1101{)15092001 ’ 0 O 1 5 9 9 7

Direc.: Boyacd 923 y Victor Manuel Renddn
Telf.: (04)2308295 *Guuyaquzl Ecuador AUT S.R.L 1128280370
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” Documento Categorizado: No

Lugar y Mecha @@ Em.lsaén 6 @ﬁ& \’3 l Oq | pr-l'{
soror s W THRADE  GuesTe 1wiBs
RUC/CI\ID! 04292103 Teléforio:

Direccién'_& U ?T_D
caNT. DESCRIPCION P. UNIT. | V. TOTAL |
1 | DR de Hoyedere 3125] 3125
\ - e e ad a
TP PYRRTTIE
Q\ana lhmmz bsﬁa .

I PR

I

H
Boyaca 9N V. *A. | Rendon l '

CuTRgTt :
>T““—"‘“““'"
— I

Son: I M Cy Tpyy —  |sus-roTaL 5\’&5

— e diilares

gi ErecT.{ o etEer [ Juuipecenoie [ LVA. 0%
a [omem cnmumeons srmmucs | Joms § [
A % 3.35
STl WMo x| .
| Firme Autorizada e Contorms | O uss| 35 -OC2)

Suquilands Mendes José Manuel “Imprents ERIKA™ RU.C. 1101638292001 « AUT. 7213
Col.: 0993184111 - 0967448593 5 Bis. 100x2 + Num. Del: 15951 - AL 16450
F: Emision: 04t Junio/2021 + F. Caducidad: 04iJuniei2022 - ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR

s



W > Frcturacion Frsicad Valider de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

AuC Autorizacion

1107615092001 1128280870

Tipo documents Nimero documento

Factira 081-001-00015097

Facha emision

16/09/2021

Lhdocumento ronsuliato se encusmira autorizadn por el BRI y deberd contener los siguientes datos:

HMENEZ S0TO SEGUNDO LISANDRD HOTEL SAVCY
BOYACA 923 Y VICTCR MANUEL RENDON BOYACA 923 Y VICTOR MANUEL RENDON
Otro 2022-06-04 7213
o Lsta consubta no suslents |a existencia real de ta ransatcion, ni valids requisitos de lienado dai documento,

Recuerde ta persens que simule, oculte, omits, {alsee o enocafie on la doterminacian de fa oblicarion tnburaria, para evitar of pago da ios tributos
p 3 h- H -
propics ¢ de terceros, serd soncionada con pena privativa de [bertad

Artfculo 298 del Codigo Orgdnice Integraj Penal,



Hotel SAVOY (T FACTURA |
JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRO SERIE 001-001-00

R.U.C.: 1101615092001 0015998

Direc.: Boyacd 923 y Victor Manuel Rendén
Telf (04)2308296 * Guayaqui - Ecuador  \AUT S.R.J. 112628087C)
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™ Documento quegorizch: No

Lugar y Mecha de Emr'sidnj) [a]¥ o)) 6& . l L( ‘ 03 '5(73 \
Serior (es}):- LU(TLUamS (Ue’ﬁra \UC@S
RuU.C/CEL_ A0Y 23 2O 3 reistono:

Direccion-_ AL L=
(CANT. DESCRIPCION P. UNIT. |V. TOTAL ]

L [ 2R3 de Hompdad VLS 3125

\-u‘ l:l‘!"}_'\ limeney Sdto

[T PR S \__.. el

Boyacc}z\l’_’a v V. M Rerldon

[ im‘g{c qitil
e m—— d

e s l

mmﬂc‘a ,Ef, CinQD — |sus-ToTat 325

-

- a——— délares

@ﬁm’.[ — o BLECT. [ oo | o )} LVA, 0%

' | OTROS COR UTLZACKN DEL STENA FKANCERD [

< JF ) c :\ Hiva. %] 3.3 5
Firma Autorizada Recibl Conforme —|rorar uss 35 O

Suguiands Mendes José Manuel  “imprenta ERIKA® R.U.C. 1101838202001 « AUT. T213
Cel.: 0993124111 - 0967448593 5 Bls. 100x2 - Num. Del 15051 - Al: 16450
F. Enusion: 04lJuniol2024 + F. Caducidad: DAlJuniof2022 - ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISCR



ﬁ > Facturacion Fisica» Valider de comprabantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

1101615092001 1128280870

Tipe documento Niimero documents

Factura 001-001-000015068

Fecha emisidn

16/0%/20217

Etdocumento consuitads se encusntea autarizado por el SR, y deberd contener ins siguientes datos;

JIMENEZ SOTC SEGUNDO LISANDRO HOTEL SAVOY
BOYACA 923 ¥ VICTOR MANUEL RENDON BOYACA 923 Y VICTOR MANUEL RENDON
Otra 2022-06-04 7213
0 Esta consulte no sustents 1a axistancia real de ia transacoion, o valida requisitos de Henado del dosumento.

Recuerde in persona que simule, oculte, smita, falsen o augafie e

g determinacion de fa obligacian nbutaria, para evitar of BAGE Oe o8 ntuaos

propios o de terseres, serd sancionada con pena prividiva de libertad.

Articulo 298 del Codige Organice Integral Panal,



Hotel SAVOY
JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRO

R.U.C.: 1101615092001

Direc.: Boyacd 923 y Victor Manuel Rendon
Telf.: (04)2308296 * Guayaquil - Ecuador
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" Documento Categorizado: No

Lugar y echa ae Emision,, 6U{3k3@ ! 2’ ‘ O*’?[ C‘?‘Q & (

[ FACTURA |

SERIE 001-001-00

0015996

(AUT S.R.L 1128280870]

sororog_UATUams  Cuesi@ lucds

RU.C/C \SDqgi?\OB Teléfono:

Direccion: iy

CANT. DESCRIPCION P. UNIT. |V. TOTAL ]
| [(Da ae lb:ﬁ::\etze 31 2S

S

-3

AN

61500201

1
Cogrprlp Jimened Pold
A —— — ;
Boynea § 23 v VW Heron J
\.uuz,uq.u‘;‘
s IUNT L eneoo sus.rorac| 31,25
. t e
] PIVFP

ig e lowBecr [ Jmueeodnss [ ]

o | ommeos comumuzacen ot serem o [ ] omeos f——rr/ VA % 3 ;5
%:::M *ﬂ,%:r rort 5| 35 00

Suquitanda Mendes José Manuel
Cel.: 0993134111 -

“imprents ERIKA®

0967448592 5 Bls. 100x2

R.U.C. 1101638292001 « AUT. 7213

Num. Del: 15851 - Al 16430

F. Emision: 041Junloi2021 - £ Caducidad: 04LJunio/2022 + ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISCR
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A > Facturacion Fisicad Valldez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

¢ .

RUC ) Autorizacién

1101615092001 1128280870

Tipo documento Nuinero decumento /

Factura 001-001-000015996

Facha emizidsn

16/09/2027

Edocumenio consultado se encuentra autorizado por 8l SR, y deberd contener ks siguientes datos;

JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRC HOTEL SAVOY
BOYACA 923 Y VICTOR MANLUEL RENDON BOYACA 923 Y VICTOR MANUEL RENDON
Ctro 2022-06-04 7213
o Esta consulta no sustenta ko existencia resl de la transacmdn, ol valids reguisttos de llenado del documento

Recuerde ta persona que simule, oculte, omilg, faisee o engafie en la determinacion de |a obligacion irnbuataria, para evitar ef pago de fos tibutos

propios o de lercerss, sera sancionads con pena privativa de iibartad,

Articuie 208 del Cadigo Orgdnico integral Penal,



BARBARITA DE LOURDES CARPIO HOLGUIN
RESTAURANTE BICENTENARIO
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

Dir.: Junin No. 700 y Boyaca

Cel.: 0988282726 * E-mail: carholbar@hotmail.com
Cuayaquil - Ecuador

R.U.C. 0916190750001
FACTURA

S002-001

Ne §adooid

[No. AUTORIZACION SRI: 1128549957 |

' A RIZADO: NO
FECI‘III: / - w i IDOCUMENTOC TEGO!
Cliente: / Qre N 7 Z‘MN
Direccion: 1
Teléfon: _OPFA7 AT 9D ru.cict: [ L9202 /P
CANTIDAD DESCRIPCION P, Unit, Valor Total
/) ,
mﬁra@%}z’eaf/;— /,4&:; 37
'E y
-
&
3
s
£
;
g
=
2
=
5
g
T
7 ]
SON: /_émﬂ(»{” TN e — —
s 7
— - T — T DBilares,
FORMA DE PAGQ SUB-IUTAL |2 %
EFECTIVO BINERU ELECTROKKO TARIETA DE (ERIU 0 IRMIG
TRANFERENCIA CHEQUE OTROS SUB-TOTAL & %
DESCUENTO
f_ ~ a SUB.10TAL | A B, 3T
CoN - M wans| A4S
’-‘-‘L" . “- .'? [
™" Recibi Coforme (_ Fismeuhrisg TOTAL § AL 7

fmp. DIPAMA de SALINOVA LUTKA LITEMA CAMPOS RUC 892013344
L BLOCK DE 100X2 DEL 000001 af 000100 V/

9091 No. AUTORIZACION: 13916 FALT. 31/ 0772001
IDO HASTA 31/JULIO/2022

Ira. Copia: EMISOR

Original Blanco: ADQUIRIENTE -
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AR > Facturscidn Fisicad validez de comprobantes Hsicos

Validez de comprobantes fisicos

puc Autorizacion

0910190750007 1128549857

Tipo documento Nimero documento \

Factura 002-001-0000014

Facha emision

16/09/2021

£ documento consullade se encuentta autorizado por o SRy deberd contener [os siubentes datos

CARPIC HOLGUIN BARBARITA DE LOURDES RESTAURANTE BICENTENARIO
JUNIN 700 Y BOYACA JUNIN 700 Y BOYACA
Ctro 2022-07-31 13916
e Fsta consulia no sustenta la eastencia real da iz fransaccidn, ni valids requisitos de llenado del documento

Recuerde 1a persons que simule, ocuits, omitg, faisee o engafie en 1a detenminacian de 1a obligacion ributaris, para evitar el pago de 103 Uibtos
propios o de terceros, serd sancionada can pena privativa de ibertad,

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.



MINI MARKET ADRIANITA

Ramirez Le6n Maritza Yolanda

WENTA AL POR MENOR DE ALIMENTOS, BEEIDAS ¥ TABACO EN TIENDA
DE ABARROTES - VENTAS AL POR MENOR DE BEBIDAS ALCOHOUCAS

R.U.C.: 0917454506001
Dir.: Vélez 1113 y Av. Quito - Machala
* Telf. 042 523720 * Guayaquil - Ecuador*

AUT, S.R.1.: 1127547814
"'CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

[  FACTURA |

SERIE 001-001-00

0004321

\_Fecha de Aut.: 16/Diciembre/2020

( DIA

MES

ANO

|3

-

%

2021

-

11y ~ .
Cliente: &J.”ir\mﬁ L)de;ﬁc\ LL‘CC{S
RU.C/CE__) 3!0 H .E qlf 2 -J./ c3/ Teif: AR RS 344 P
L Direccién: (’) ¥ i"o |
(CANT. DESCRIPCION P, UNIT VALOR )
Cﬁ-ﬂﬁp-‘nﬁ (:‘L’ CJ[ML’rﬁ'QS /5_3C}
2
5
Q
|
]5
g
13
g
m":“"“"""" son:m_m/lma |suBTOTAL| | 3 39
TR 0 QB0 / > Y _1{) LV.A,
DN ELECTAONKO ic’._g —t
i ﬂﬁum:fﬁ EECIR| CONFGR! LVA. 12% j I 6}
QUIMI CAMPUZANG TERESA ANGELICA * IMP, GRAFILED * Tlf- 6004517
LI 0925749650001 AUT, 9236, 10 L. DE S0X2 OEL 4101 - 4600] [TOTAL $ ) 5.
CADUZA. 16/Dicierhee 2021 p o)

Originai: ADGUIRENTE * Copla: EMISOR
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ﬂ > Facturacién Fisicay Validez de cemproliantes Halcos

Validez de comprobantes fisicos

RUEC Autorizacidn
0917454506001 1127547814

Tipa documento Numerg documento

Factura 001-001-000004321

Fecha emisian

13/09/2027

Bl documenta consultado se encuentra autonizado per el SR v debers contener los siguientes datos:

RAMIREZ LEON MARITZA YOLANDA MJNI.MARKET ADRIANITA

VELEZ 1113 Y AV. QUITO - MACHALA VELEZ 1113 Y AV. QUITO - MACHALA
~ otro 20211216 9236
e Esta consulta no sustentsa ia existencia real de la ransaccion, ni valida recuisitas de llenado del documento.

Recuerde la persana que simule, oculte, omita, faisee o engane en la determinacitn de fa chiigacian tributaria, para evitar ef page de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Orgdnico Integral Penal.



Rumipamya sanga Miguel Angel F ACTU BRA
G SODA CENTENARIO SERIE-003-001- 00
DQQ§055

R.U.C.: 0603007816001
Dir.: Lorenzo Da Garaycoa # 1029 ol. Luque - Vélez
Cel.: 0981134068 * Guayaquil - Ecuador® (DA | MEs | _ANC )
Email: sodacentenario1977 @outlook.es
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” l 98 [\2_ Z(yu

Aut. S.R1: 1420047461 FoumE AL s

f POy, Ul gl

iante: 'UJ q ZLO.B
R.U.C.ICL 1%0 3% Telf..
Direccion: Q“ o J

P UNIT VALOR j

(CANT.| , DESCRIPCION
Congame _(He
ilg):xwxﬂwls:

(Cordool Jeclur®
Do 4 ][A 29

[}

—

l

IR ia
w'""'"'““"‘"’ o D0y 1 nte &7l | susTOTAL Ceo
o __Zv—'/ =
TRRIETAS E CREDMD 5 LV.A.
DINERC EECTRONCD }
Rk | FIRMAAUTORIZADA REC1B] CONFORME I'V‘A'12% ‘ ;60 J

Qum-n CANPUZAN TERESA ANGELICA  IMP. GRAFILEQ " Tef.. 0991324350 EOT AL$ L b‘%aj

RUC.: 0525249690001 * AUT. #9235 ° 2BL DE 50%2 DEL (3001 - 109)
CADUCK: 1§Febrerozt ortgine’: ADCUIBENTE * Copia: EMILOR
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'&{’\ ¥ Feotumcidn Fisica > Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

Co @l @ =8 ¢ o

RUC Autorizacion
0603007816001 1129047461
Tipe decumento Numero documento

| Factura 003-001-000003055

Fecha emision

08/12/2021

El decumento consultado se encuentra autorizado por ei SRI, y debera contener los siguientes datos:

Este documentse estd pendiente de ser reportado por la imprenta.

s D@ g e

Razén social Nombre comercial
RUMIPAMBA SANGA MIGUEL ANGEL SODA CENTENARIO
Direccidén matriz Direccidn establecimiento
T9H NQ SOLAR 4 LORENZO DE GARAYCOA 1029 Y { UQUE-VELEY
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Oro 2022-02-15 92386

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de lierado del documiento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tiibitaria, para evitar el pago de Ios iributos
propios o de terceres, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.
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i
“R““. meghg'ﬂéﬂﬁd? [ FACTURA
VENTA AL POR Meznoa bE AI.I?'IENTUS asggv w.?co EN TIENDA SERIE 001-001-00 /
DE ABARROTES - VENTAS AL POR ini 2GR Ok RED.DAS ALLoriolital
RU.C.: 0917454506001 0004329
Dir.: Vélez 1113 y Av. Quito - Machala  \fechade Aut 16/Diciembre/2020 /
* Telf.: 042 523720 * Guayaguil - Ecuador* {_DIA | MES afNo )
AUT. S.R.1: 1127547814 | | 109G [202)
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROENPRESAS" -
" N " ‘ A ,
Cilents: LUJ ]M}m =, C»‘Ps Eq Z_UC(: S //
RUC/CE 1JCHRIR O 1ot 04 99 153440
’ _-\ i H
Dlreceion: (Ji‘d%"’lo —
(CANT. DESCRIPGION P UNIT VALOR /
Consume e cafimen‘}os .22,32
2
%
W
S
2 ,
:
romanvemeo |0 \JoinYiace w |SUBTOTAL| 22 3.2 /
= |0 /109 (], VA '
== /7 M <
TREN0| N L - "
= AN &‘\ WAk | 3,68 )

QUIMT CamruzANG TESESA AXGEIICA * IMP, GRAFILED * Tef.: 6009517 .
RUC. 28240690001 T sacs, . . - .« o veLgol-so0) | TOTALS | 29, co

LoUtA 18/Divemir 3011

Criginal: ADQUIRENTE " Copla: EMISOR
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ﬁ Y Facturacidn Fisica » Validez de comprobarites fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0917454506001 1127547814

Tipo documento Mimers documento

Factura G01-001-00004329

Fecha emisian

14/09/2021

Ef documento consultade se encuentra autorizado por el SRI y deberd contener los siguinntes datos:

RAMIREZ LEON MARITZA YOLANDA MINI MARKET ADRIANITA

VELEZ 1113 Y AV. QUITG - MACHALA VELEZ 1113 Y AV. QUITO - MACHALA
otro ' ' 2021-12-16 9236
o Esta consulta ne sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida reauisitos de llenada dei documento,

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, faisee o engane en la determinacidn de la obi
Propios a de terceros, serd sancianada con pena privativa de lihertad,

fgacion tributaria, para evitar el page de los tributos

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR
GINGER CAFE &

Venta de Comidas y Bebidas en Cafeteria
DIR.: Calle L S/N y Calle A (Frente a {a Bahia ) “Cel.-:0986468718

BABAHOYO -LOS RIOS -ECUADOR 1)
R.U.C: 1204864183001  “CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

(e wa- (FACTURA,
Loyl

Fecha de Autopizacion ﬂWuslnllllZl

Sr.(es): [ A E4AD c

RUC/CI: [goqlalin >

Direccidn: (e g 1o

Fecha: § L = S@ s EO&H Guia de Remision:

(can. DESCRIPCION V.UNIT. | v.TOTAL )

4, 38

/\[ r e uﬂlo LA™

TAR). CREDRO-DERITO

OIfCs
e sus-oraL ! 4, 3¢

N:
SO p IV.A 0% +
1 el /
g 3 (‘ \ VAL L 1D
. -
FIRMA AUTORIZADA CLBICONFO% TOTAL US$ Lgi-‘/

GRAFS MODERNAS ;0RGE LIS PENA ALVAREZ 2362067 - RUC 0909416737000 Orginal: ADQURENTE
AUT 2157 <188 10052 Ermsitn 20201 - 21700 - ¥alhdo hasta G4iAgostes2022 Loma:Emise

mmlerscnvo lumgno ELECTRONICO
[
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R > Facturacion Fisicad valivez de comprcbantes Hefcos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1204864183001 1128565016

e
Tipo documento Numero documento /

Factura G02-001-000020570

Fecha emisién

Eldocumento consultado se ercuentra autorizado bof el SRY, y debers contener los siguientes datog:
e ¥ ¢]

GUANANGA VARGAS GINGER LEONOR GINGER CAFE

LS/NY CALLE A LS/NY CALLE A
Otro 2022-08-04 2197
o Este consulia o sus.enia 1a existencia real de i ransatcitn, ni valida requisitos de Henado de docemento

Honuerde la persena gue simule, ocuite, omite, falses o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributos
propiag o de terceros, sera sancionada con pena privativa de tibariag,

Articulo 298 del Codige Orgdnico lntegral Penal,
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Ministerio del Deporte
0117211‘500,0 o((i yérma M el O

30-09-z0z7

MNOISRE:

SOLICITY

A y
VO 0t
¥

D DE AUTORIZACION NM'BDEUMPI.IM.I.ENTb_E;E

SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

INSTITUCIONALES:
02-WC-DAJ-2021

e

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACHON PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa): -

-

10/08/2021

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

WWPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

~

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO 6

CIUDAD - PROVINCIA DEE SERVICIO INSTITUCIONAL:
GUAYAS-GUAYAQUIL

NOMBRE DE LA
SERVIDOR:

DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) {hh:mm) {dd-mmm-aaaa}- (hh:m;n}f
P o - e |
12/09/2021 1009~ - 15/09/2021  |) (I5H30
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: \\\‘ -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento a pravidencia de fecha 03 de octubre del 2019, mediante el cual sefala para el dia 14 de septiembre de 2021, g
las 14h30 audiencia de ejecucién dentro del proceso Nro. 08802-2018-01 167, que se encuentra sustanciando el Tribunal Distrital
de lo Contencioso Administrativo con sede en la ciudad de Guayaquil, es necesario el traslado del Dr. Williams Ramiro Cuesta
Lucas a la ciudad de Guayaquil, con el fin de realizar las diligencias necesarias dias antes como la reunicn con los abogados de|
la Procuraduria General del Estado para posteriormente comparecer a la audiencia sefalada en lineas antericres.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA

{Aéreo, terrestre, NOMBRE DE RUTA
maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
) dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm

o =
TERRESTRE INSTITUCIONA’L/ U / 12/09/20}1/ 1UHQ( 12/09/2021 | - 18HOO
GUAYAQUIL et
' AYAQUIL - - }

TERRESTRE INSTITUCIONA-L/ GUQUI?O T;L5/09/2021 06HODO | 15/09/2021 _4/' 15H30

DATOS PARA TRANSFERENCIA-™

NOMBRE DEL BANCO: BANCO PACIFICO

TIPO DE CUENTA: AHORROS

NO. DE CUENTA: 1031331424

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O
—r

UNIDAD SOLICITANTE

£

FZ RESP%NSABLE DE LA

AN

|

Nombre: DR, WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS
Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2
C.1.- 1304292103

Mombre: DR

=

Cargo: DIRECTORA DE ASFSORIA HURIDICA

A. EMMA FRANCISCA HERDOi_ZA ARBOLEDA

— 7;,7577//2’,4 N

SV
> Gobierno untos

del Encuentro ! 1o logramaor

/



Ministerio del Deporte

INOTA. Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O 5U DELEGADOD por 'a menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
K institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Neminadora autorice
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
come la autorizacion quedaran insubsistentes
¢ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del térming de 4 dias de cumplido el servitio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante [os dias de

W DRA. EMMMANCISCA HERDdﬁA ARBOLEDA descanso obligatorio, con excepeion de las Maximas Autoridades o

Cargo: DIRECTORA DE ASESORjA JURIDICA de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

del Encuentro g lo togramos
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Ministerio del Deporie

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA INFORME: (¢d-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES: o
02-WC-DAJ-2021 16/09/2021
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: e ! PUESTO QUE OCUPA: v

WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS s SERVIDOR PUBLICO 6 /
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

GUAYAQUIL - GUAYAS DIRECCION DF ASESORIA SURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICICHINSTITUCIONAL: WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

12 DE SEPFIEMBRE DE 2021

10:OQ,aﬁ/1 En cumplimiento a las actividades inherentes al puesto de servidor pablico SP6, me traslade a la ciudad de Guayaquil
en vehiculo institucional para realizar las diligencias necesarias, con el tiempo oportuno dentro del caso Nro. 09802-2018-01167.
18:00 pm/Llegada a la ciudad de Guayadquil.

18:20 pm_Liegada al hotef!

18:21 pm Finalizacigri de la jornada laboral

13 DE SEPTIEMBRE DE 2021
07:00 am Revisionde expediente Nro. 09802-2018-01167, con el fin de utilizar ciertas piezas procesales para realizar la defensa
técnica instituefonal en el presente caso.
10:00 am Elaboracion de la defensa técnica con los documentos que servirdn de prueba dentro de audiencia.
12:00 am Rewn juez del Tribunal Contencioso Administrativo para tratar temas relacionado con el caso Nro. 09802-
2018-01167. .. -
13:00 am Almuerzo.
14:00 pm Reunién con alogados de la Procuraduria General del Estado, para coordinar la defensa técnica dentro de la causa
Nro. 09802-2018-01
17:00 pm Finalizacion de la jornada,laboral.

.
14 DE SEPTIEMBRE DE 2021 - -
07:00 a[p/Traslado al Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo para intervenir en audiencia sefialada mediante
providéncia 03 de Octubre del 2019.
08:00 am Llegada.al Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo.
08:10 am Org’;’ izacién de las piezas procesales que se presentaron dentro de audiencia.
13: 00pm Alnuerzo.
14:00 pm Regreso al T/r,ibunal Distrital de lo Contencioso Administrativo para comparecer en audiencia.
14:30 pm Realizacign'de audiencta de ejecucion dentro del proceso Nro. 09802-2018-1167, en la cual seintervino como defensa
técnica del Min[;tério de) Deporte exponiendo los alegatos con argumentos I6gicos, juridicos de forma oral, en defensa de los
intereses institcionales.
18:30 pm Réceso para deliberacién de jueces.
19:00 pm Finalizaciéon de audiencia en la cua! deciden suspender y sefialar para 28 de septiembre del 2021 a las 8h30, con el
fin de realizar la lectura gt la sentencia.
19h10 pm Toda vezp@ la diligencia judicial se ha extendido mas de lo previsto, con el fin de precautelar ia integridad de los
funcionarios se planifica la salida en horas de la mafana.

15 DE SEPTIEMBRE DE 2021
 06:08-am Salida a la ciudad de Quito en horas.
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Ministerio del Deporte

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA —\
FECHA, / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 12/09/2021/ 15/09/202 cumplimiento del servicic institucional, desde la salida del lugar de
. — residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
e
HORA s institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: 10h00 / /" 15h30 8 8
|
K TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) _ dd-mmm-asaa |- hh:mm . dd-mmm-zaaz hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QuIto -GUAYAQ}LI-K./ 12/09/2021/ 10:00 arfi 12/09/2021-T  18:00 ppr”
/' =
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL- QUf}@ 15/09/202/ 06:00 am _{° 15/09/202% 15:30 pm

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boietos.

\_/

OCBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDQR COMISIONADO

A

@3 N

Nombre: DR. WILLIAMS RAMIRC CUESTA LUCAS
Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2

C.1.: 1304292103

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demarard e incluso de ne presentar|e tendria gue
restituir ios valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la Méxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA C EL

SPONSABLE DE LA UNI!DAD DEL SERVIDOR -

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORID/ADO SU DELEGADO

1 1

=,

migre: DRA. EMIMA FRANCISCA HERDOIZA ARBOLEDA
Cargo: DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

] 1 71
HA E WAIYOLEDA
ESORIA JURIDIC ‘

NV
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
S e CUMPLIDAS
Ministerio del Deporte

02-CLWR-DAJ-2021

APELLIDQS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Cuesta Lucas Williams Ramiro 1304292103
DESPACHDISUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Asesoria Juridica

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIMEN
Guayaquil A 2D0 S 80,00 ? 5 160,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 160,00
valor a sustentar 70% $ 112,00

. Valor sustentado - B 112,00
: VaLor restante 30% S 48,00

VALOR VIATICO TOTAL 160,00






